

# Body Self Developments System Aktieselskab

Øster Allé 56, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 94 40 48

## Årsrapport

## 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	15
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	16
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	19
Ledelsesberetning	20
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Resultatopgørelse	27
Balance	28
Noter	30

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Body Self Developments System Aktieselskab Øster Allé 56 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 94 40 48
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Zarbina Lill Andersen Nikita Andersen Bengt Valentino Andersen
<b>Direktion</b>	Bengt Valentino Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Zen Invest Aktieselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Zen Art Health Aktieselskab, København Body Self Developments Systems S.L., Spanien

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i behandlinger, kropstræning og uddannelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.487.879 mod 12.185.638 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.359.903 mod 1.497.282 sidste år. Sidste års resultat var ekstraordinært godt. Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været omfattet af de statslige kompensationsordninger, der blev stillet til rådighed for at afbøde de samfundsøkonomiske konsekvenser af coronakrisen i Danmark. For medarbejdere medførte ordningen, at ca. 9 ansatte har været hjemsendt i en periode. Kompensationsordningerne, som har dækket en andel af selskabets lønomkostninger til de pågældende medarbejdere, er en væsentlig årsag til, at behovet for afskedigelser i selskabet har været begrænset. Selskabet har desuden været omfattet af kompensationsordningen for faste omkostninger. Den samlede kompensation modtaget fra kompensationsordninger andrager 319 t. kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Resultatet er opnået som følge af en ekstraordinær indsats fra medarbejderne, ikke mindst efter forårets periode med coronakrisen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.487.879</b>	<b>12.185.638</b>
2 Personaleomkostninger	-9.051.292	-9.443.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.731	-151.924
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.342.856</b>	<b>2.590.342</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.189	8.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.675	108.877
Andre finansielle indtægter	2.201	36.686
Øvrige finansielle omkostninger	-446.890	-805.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.033.031</b>	<b>1.938.116</b>
Skat af årets resultat	-673.128	-440.834
<b>Årets resultat</b>	<b>2.359.903</b>	<b>1.497.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.189	8.190
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	50.714	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.908
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.359.903</b>	<b>1.497.282</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.859	260.015
4 Indretning af lejede lokaler	321.302	370.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>664.161</u>	<u>630.332</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	628.257	619.069
6 Deposita	697.074	693.054
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.331</u>	<u>1.312.123</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.989.492</u></b>	<b><u>1.942.455</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	432.703	414.183
Varebeholdninger i alt	<u>432.703</u>	<u>414.183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.202.369	839.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.708.881	3.200.920
7 Udskudte skatteaktiver	101.000	96.000
Andre tilgodehavender	1.660.155	1.132.452
Periodeafgrænsningsposter	498.287	496.037
Tilgodehavender i alt	<u>7.170.692</u>	<u>5.765.033</u>
Likvide beholdninger	895.600	596.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.498.995</u></b>	<b><u>6.775.257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.488.487</u></b>	<b><u>8.717.712</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.449	44.260
Overført resultat	682.303	631.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.535.752</u></b>	<b><u>2.675.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.720.665	3.513.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.199	789.817
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	678.128	515.834
Anden gæld	2.348.743	1.222.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.952.735</u>	<u>6.041.863</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.952.735</u></b>	<b><u>6.041.863</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.488.487</u></b>	<b><u>8.717.712</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation, Covid-19		178.471
Kompensation for faste omkostninger, Covid-19		140.652
		<u>319.123</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftindtægter		<u>319.123</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>319.123</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.030.203	8.211.709
Pensioner	897.419	1.068.943
Andre omkostninger til social sikring	<u>123.670</u>	<u>162.720</u>
	<b><u>9.051.292</u></b>	<b><u>9.443.372</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>18</u>

## Noter

---

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	1.324.703	1.284.703
Tilgang i årets løb	127.560	40.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.452.263</b>	<b>1.324.703</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.064.688	-961.779
Årets afskrivninger	-44.716	-102.909
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.109.404</b>	<b>-1.064.688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>342.859</b>	<b>260.015</b>

### 4. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2020	735.195	735.195
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>735.195</b>	<b>735.195</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-364.878	-315.863
Årets afskrivninger	-49.015	-49.015
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-413.893</b>	<b>-364.878</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>321.302</b>	<b>370.317</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	574.808	574.808	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>574.808</b>	<b>574.808</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	44.260	36.071	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.189	8.190	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>53.449</b>	<b>44.261</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>628.257</b>	<b>619.069</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Zen Art Health Aktieselskab, København	100 %	611.574	9.189
Body Self Developments Systems S.L., Spanien	100 %	15.000	0
		<b>626.574</b>	<b>9.189</b>
<b>6. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2020		697.074	693.054
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>697.074</b>	<b>693.054</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>697.074</b>	<b>693.054</b>

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	96.000	21.000
Udskudt skat af årets resultat	5.000	75.000
	<b>101.000</b>	<b>96.000</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-1.200	13.600
Omsætningsaktiver	102.200	82.400
	<b>101.000</b>	<b>96.000</b>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat af hensættelse til tab på debitorer. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for det kommende år.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Koncernens samlede forpligtigelse fremgår af de respektive selskaber.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

### Lejeforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 697.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zen Invest Aktieselskab, CVR-nr. 26844096 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bengt Valentino Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-421376634431

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-03-05 19:56:43Z

NEM ID 

## Bengt Valentino Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-421376634431

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-03-05 19:56:43Z

NEM ID 

## Nikita Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-185753227326

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-03-05 19:59:55Z

NEM ID 

## Zarbina Lill Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-879715634937

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-03-09 06:54:12Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-09 08:04:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4U2AT-E8GUN-5NXTZ-7LK1Y-UQFLO-SPKGG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>